
Rada Rodziców przy Niepublicznym Przedszkolu „Krasnoludki” - ul. Sprawna 16e/f w Warszawie

                       
Uchwała nr 4 z dnia 14.09.2017 

w sprawie finansowania i organizacji wycieczek   

Na podstawie art. 53 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Tekst jednolity: Dz. U. 
z 2015 r., poz. 2156  z późn. zm.) Rada Rodziców postanawia:


§1.

W związku z dużymi rozbieżnościami zdania ogółu rodziców przedszkola w zakresie finansowania 
wycieczek z funduszu Rady Rodziców imprezy tego typu nie będą z niego finansowane.


§2.

Rada nie podejmuje się organizacji tego typu imprez i przenosi pełną decyzyjność w tym zakresie 
na Dyrekcje Przedszkola. Rada Rodziców pozostawia sobie w tym zakresie głos doradczy.


§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


Protokolant	 	 	 	 	 	 	 	 Przewodniczący Rady Rodziców


                   	 	 	 	 	 



